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64459
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64803
64835
64843
64890
64957
64961
64966
64967
64969
65101
65202
65225
65227
65245
65309
65385
56568
56740
64497
64681
64682

E-04/007/003350/2014
E-04/037/000090/2015
E-04/046/000085/2015
E-04/040/001080/2015
E-04/276536/2011

E-04/046/003077/2013
E-04/040/001000/2015
E-04/040/000980/2015
E-04/040/001152/2015
E-04/040/001040/2015
E-04/005/000901/2014
E-04/006/001256/2015
E-04/040/001093/2015
E-04/040/001016/2015
E-04/040/001032/2015
E-04/046/011486/2013
E-04/041/000664/2015
E-04/013/000791/2013
E-04/034/000317/2013
E-04/267377/2012

E-04/039/000659/2014
E-04/161345/2002

E-04/161346/2002

BRIEFING COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
ARROWS PETROLEO DO BRASIL LTDA

MARFIL - DISTRIBUIDORA DE MADEIRAS LTDA
CALCADOS ITAPUA S/A CISA

COMERCIAL TANGARA DE PADUA LTDA

LOREAL BRASIL COMERCIAL DE COSMETICOS LTDA
CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

MOTIVATE DO BRASIL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
SAO CONRADO FROZEN YOGURTE LTDA EPP
CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

J ANTONIO DA FONSECA MATERIAL DE CONSTRUCAO EPP
SAID CHANEA

WILSON DE JESUS ME

LM COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA

B2W COMPANHIA DIGITAL - 42 CAM

PANPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
ATABLE IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

ATABLE IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
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64819
64852
65112
65191
65203
65238

E-04/046/005826/2013
E-04/046/005827/2013
E-04/091/001920/2015
E-04/040/001070/2015
E-04/040/001036/2015
E-04/040/000998/2015
E-04/038/000078/2015
E-04/256997/2011

E-04/046/001569/2015
E-04/034/000857/2014
E-04/029/000783/2015
E-04/049291/2012

E-04/046/011266/2013
E-04/034/004396/2015
E-04/037/000085/2015
E-04/046/001702/2015
E-04/024/000923/2015
E-04/034/009958/2014
E-04/040/000903/2015
E-04/079/005758/2014
E-04/034/005071/2015
E-04/040/001094/2015
E-04/034/007743/2015

SKANSKA BRASIL LTDA

SKANSKA BRASIL LTDA

SANOLI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTACAO LTDA
CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

VALESUL ALUMINIO S/A

SEQUEIRA RIO FERRAMENTAS LTDA

JOSE RICARDO DE VASCONCELLOS

CERVEJARIA JUPITER LTDA

MATERIAL DE CONSTRUCAO LOPES E SAMPAIO LTDA
TRANSLUTE TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA
LAMINAR VIDROS LTDA

XODO POSTO E SERVICOS LTDA - 12 NAO
ARROWS PETROLEO DO BRASIL LTDA

KENFER BUORO SCATOLIN ME

DROGARIA FAMILIA DA CERAMICA LTDA ME

| DE SOUZA JUNIOR MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LOJAS AMERICANAS S/A

PETROLEO BRASILEIRO S A

GAROA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CALCADOS ITAPUA S/A CISA

ITAMBE ALIMENTOS S/A

JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
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65090
65106
65119

E-04/034/008994/2015
E-04/041/002685/2013
E-04/040/001010/2015
E-04/040/001012/2015
E-04/040/001098/2015
E-04/040/001084/2015
E-04/040/001129/2015
E-04/040/001007/2015
E-04/040/001025/2015
E-04/040/001071/2015
E-04/040/001076/2015
E-04/040/001082/2015
E-04/040/001151/2015
E-04/040/001003/2015
E-04/040/001123/2015
E-04/040/000982/2015
E-04/040/000984/2015
E-04/040/001155/2015
E-04/040/001038/2015
E-04/040/001125/2015
E-04/046/000990/2015
E-04/034/010811/2015
E-04/322147/1999

MADEIREIRA IMPERADOR LTDA
MANOEL PEREIRA FILHO E OUTROS
CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

MIXPET COM E DIST DE ALIMENTOS E ARTIGOS P/ ANIMAIS LTDA
CASAS GUANABARA COMESTIVEIS LTDA
JPM IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
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65374

E-04/269210/2012

E-04/040/001088/2015
E-04/040/001075/2015
E-04/040/001089/2015
E-04/040/001066/2015
E-04/040/001055/2015
E-04/040/001031/2015
E-04/040/001092/2015
E-04/013/001210/2015
E-04/041/000599/2015
E-04/041/002601/2014
E-04/034/012773/2015
E-04/034/012774/2015

MENDES PAPELARIA LIVRARIA E BRINQUEDOS LTDA
CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

CASA DESIGN CABO FRIO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME
VANDERLIA AMELIA LA TERRA

HELIO RODRIGUES PUELL

THOR GRANITOS E MARMORES LTDA

THOR GRANITOS E MARMORES LTDA

ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
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